
Matricola Cognome Nome

CLM in Medicina e Chirurgia

Attività Formativa Professionalizzante 2014/15

Gruppi Studenti

6Anno:

Gruppo

1040647 ASCOLANI GIOVANNI6-A

1040631 BIANCHI ALESSANDRO

1040363 BORRACCETTI NATALIA

1037394 CASSIANI LORENZO

1040628 CATALANI CHIARA

1040685 CORRADINI GIANLUCA MARIA

1040686 CUPIDO CLAUDIO

1040635 DAMIANI VALENTINA

1040365 DIANA ALESSANDRO

1035604 EMELURUMONYE IFEOMA NNEKA

1036460 ENEA GIULIA

1037933 FLORENIN MELANIA

1041255 FRATESI MARIA GIOVANNA

1036139 GHIRELLI GIULIA

1040690 MARCONI CHIARA

1040369 MARINELLI MATTIA

1040636 MARTINI ALESSANDRO

1041050 ORAZI MARIA AZZURRA

1040700 PAOLINELLI MATTEO

1040385 PIRANI FILIPPO

1037585 SCHIAVONI SILVIA

1040612 SORDONI STELLA

1040360 TACCALITI MARTINA

1040336 TATIEZE ATIEUMO MATHURIN

1037685 TIBERI ELISA

1040370 VECCIA DIEGO

1040392 ZICARELLI FEDERICO

1040382 ZOPPI FEDERICA

1040635 DAMIANI VALENTINA6-A1

1037933 FLORENIN MELANIA

1041255 FRATESI MARIA GIOVANNA

1036139 GHIRELLI GIULIA

1041050 ORAZI MARIA AZZURRA

1040336 TATIEZE ATIEUMO MATHURIN

1037685 TIBERI ELISA
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1040685 CORRADINI GIANLUCA MARIA6-A2

1040365 DIANA ALESSANDRO

1035604 EMELURUMONYE IFEOMA NNEKA

1040369 MARINELLI MATTIA

1040370 VECCIA DIEGO

1040392 ZICARELLI FEDERICO

1040382 ZOPPI FEDERICA

1040647 ASCOLANI GIOVANNI6-A3

1040628 CATALANI CHIARA

1036460 ENEA GIULIA

1040636 MARTINI ALESSANDRO

1040700 PAOLINELLI MATTEO

1040612 SORDONI STELLA

1040360 TACCALITI MARTINA

1040631 BIANCHI ALESSANDRO6-A4

1040363 BORRACCETTI NATALIA

1037394 CASSIANI LORENZO

1040686 CUPIDO CLAUDIO

1040690 MARCONI CHIARA

1040385 PIRANI FILIPPO

1037585 SCHIAVONI SILVIA
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1040380 BARBOTTI FEDERICA6-B

1040614 CASCIANI FABIO

1040646 CECCARELLI LUCA

1040618 CESARETTI SILVIA

1041262 DI LORETO EUGENIA

1040688 GORGOGLIONE ROBERTA

1041045 LANCIOTTI LUCIA

1038247 MALENA ELISA

1040687 MANFREDI ALESSANDRO

1040367 MARCUCCI MATTEO

1032357 MENTRASTI DAMIANO

1040684 MONACO FEDERICA

1041051 MONTANI NICOLETTA

1040645 PALAZZI MATTEO

1040619 PAPIRI GIULIO

1030659 PENNACCHIONI ANDREA

1040643 PETRINI DANIELE

1041005 PIAZZAI FRANCESCO

1040696 PICCHINI LAURA

1041047 PIERINI LAURA

1040642 PJETRAJ DORINA

1040611 POTENTE ELEONORA

1040617 PROCICCHIANI LUDOVICA

1041259 PUCCI ALESSANDRO

1040388 SANTARELLI MARCO

1037909 SCATIZZA LAURA

1022603 TANCREDI TERESA

1040389 URBANO GIUSEPPINA

1040614 CASCIANI FABIO6-B1

1038247 MALENA ELISA

1032357 MENTRASTI DAMIANO

1030659 PENNACCHIONI ANDREA

1040388 SANTARELLI MARCO

1037909 SCATIZZA LAURA

1040389 URBANO GIUSEPPINA
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1041045 LANCIOTTI LUCIA6-B2

1040687 MANFREDI ALESSANDRO

1040367 MARCUCCI MATTEO

1040619 PAPIRI GIULIO

1041047 PIERINI LAURA

1040611 POTENTE ELEONORA

1041259 PUCCI ALESSANDRO

1040646 CECCARELLI LUCA6-B3

1040618 CESARETTI SILVIA

1041262 DI LORETO EUGENIA

1040645 PALAZZI MATTEO

1040643 PETRINI DANIELE

1041005 PIAZZAI FRANCESCO

1040617 PROCICCHIANI LUDOVICA

1040380 BARBOTTI FEDERICA6-B4

1040688 GORGOGLIONE ROBERTA

1040684 MONACO FEDERICA

1041051 MONTANI NICOLETTA

1040696 PICCHINI LAURA

1040642 PJETRAJ DORINA

1022603 TANCREDI TERESA
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1040638 ARCERI SEBASTIANO6-C

1040372 CACCIAGIU' SONIA

1040616 CAPRARI PAOLA

1040364 CERIONI EMANUELE

1040633 COCOMAZZI FRANCESCO

1040927 DJOUKENG KENFACK CHRISTELE

1040623 FALINI ALESSIO

1040368 FERRERO AMANDA

1041048 GIORGETTI ARIANNA

1040384 GREGORI PERSEO

1038243 ISOPI CLAUDIO

1040371 MARTELLI MARGHERITA

1040697 MAZZANTI LAURA

1040689 MENTRASTI GIULIA

1040362 PAGNANELLI MICHELE

1040624 PELLICCIONI PAOLO

1040383 PEROZZI LAURA

1037950 PETRACCI PAOLO

1035807 PIERONI JACOPO

1041054 ROCCETTI STEFANO

1038250 ROIA DANIELE

1036472 SCORCELLA SAMUELE

1040616 CAPRARI PAOLA6-C1

1040633 COCOMAZZI FRANCESCO

1038243 ISOPI CLAUDIO

1040362 PAGNANELLI MICHELE

1037950 PETRACCI PAOLO

1035807 PIERONI JACOPO

1041054 ROCCETTI STEFANO

1038250 ROIA DANIELE
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1040372 CACCIAGIU' SONIA6-C2

1040364 CERIONI EMANUELE

1041048 GIORGETTI ARIANNA

1040384 GREGORI PERSEO

1040371 MARTELLI MARGHERITA

1040689 MENTRASTI GIULIA

1040624 PELLICCIONI PAOLO

1040638 ARCERI SEBASTIANO6-C3

1040927 DJOUKENG KENFACK CHRISTELE

1040623 FALINI ALESSIO

1040368 FERRERO AMANDA

1040697 MAZZANTI LAURA

1040383 PEROZZI LAURA

1036472 SCORCELLA SAMUELE
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1040627 ALFONSI LORENZO6-D

1040683 COMPAGNUCCI PAOLO

1040634 CUTINI MELISSA

1040378 DI UBALDO FRANCESCO MARIA

1037217 FIDECICCHI ANDREA

1041044 FOGANTE MARCO

1036224 MARCONI FABIO

1040644 MARCONI VALENTINA

1040610 MARCOTULLI DANIELE

1040373 MUZI ALESSIO

1038366 PACI VALENTINO

1040694 PAOLETTI SAMUELA

1037325 PAOLUCCI ALYCE

1040640 PICCININI GIOIA

1040692 PIGLIAPOCO MARTINA

1040386 ROBUFFO GIORGIO

1040641 ROLANDO MARCO

1040629 SACCO MICHELE

1040637 SAMPAOLESI MATTIA

1038092 SBARAGLIA FRANCESCO

1040620 SERPENTINI MATTIA

1040366 TRONCONI FRANCESCA

1040634 CUTINI MELISSA6-D1

1040378 DI UBALDO FRANCESCO MARIA

1041044 FOGANTE MARCO

1036224 MARCONI FABIO

1040644 MARCONI VALENTINA

1040610 MARCOTULLI DANIELE

1040373 MUZI ALESSIO

1040366 TRONCONI FRANCESCA

Pagina 7 di 1009/04/2015 15:22:57Generato automaticamente:



Matricola Cognome Nome

CLM in Medicina e Chirurgia

Attività Formativa Professionalizzante 2014/15

Gruppi Studenti

6Anno:

Gruppo

1040683 COMPAGNUCCI PAOLO6-D2

1037217 FIDECICCHI ANDREA

1038366 PACI VALENTINO

1040386 ROBUFFO GIORGIO

1040637 SAMPAOLESI MATTIA

1038092 SBARAGLIA FRANCESCO

1040620 SERPENTINI MATTIA

1040627 ALFONSI LORENZO6-D3

1040694 PAOLETTI SAMUELA

1037325 PAOLUCCI ALYCE

1040640 PICCININI GIOIA

1040692 PIGLIAPOCO MARTINA

1040641 ROLANDO MARCO

1040629 SACCO MICHELE
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1040379 BENEDETTI CACCIAGUERRA ANDREA6-E

1038087 CALCINARO MONICA

1040626 CERIONI CANONE MARTINA

1038128 COSTANTINI SERENA

1040693 DI BATTISTA JACOPO

1040699 DIOTALLEVI FEDERICO

1040630 FORCONI RICCARDO

1040615 GIAMPIERI ROBERTA

1040377 GUBBINELLI VALENTINA

1057160 LANARI MARTINA

1040387 LEONE FEDERICA

1040375 MAZZETTI MARTA

1040682 MENGHINI DENISE

1040639 NATANTI ALICE

1041056 PASQUALI RICCARDO

1040376 PIUNTI BEATRICE

1040632 POMPILI SIMONE

1040622 RISTE' FEDERICA

1040621 TACCALITI CHIARA

1040381 TIBERI VALENTINA

1041052 VALERI ILARIA

1038087 CALCINARO MONICA6-E1

1040699 DIOTALLEVI FEDERICO

1040377 GUBBINELLI VALENTINA

1040375 MAZZETTI MARTA

1040682 MENGHINI DENISE

1040381 TIBERI VALENTINA

1041052 VALERI ILARIA
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1040379 BENEDETTI CACCIAGUERRA ANDREA6-E2

1040693 DI BATTISTA JACOPO

1040630 FORCONI RICCARDO

1040387 LEONE FEDERICA

1040639 NATANTI ALICE

1041056 PASQUALI RICCARDO

1040376 PIUNTI BEATRICE

1040626 CERIONI CANONE MARTINA6-E3

1038128 COSTANTINI SERENA

1040615 GIAMPIERI ROBERTA

1057160 LANARI MARTINA

1040632 POMPILI SIMONE

1040622 RISTE' FEDERICA

1040621 TACCALITI CHIARA
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